重庆市渝北区人力资源和社会保障局

关于公布2024年招募“三支一扶”计划人员

总成绩及体检事宜的通知

根据《2024年重庆市招募“三支一扶”计划人员简章》要求和全市统一安排，现将《2024年渝北区招募“三支一扶”计划人员总成绩》（附件1）进行公布，请考生自行下载查看，并将体检相关事宜通知如下。

一、体检对象：

已进入体检环节的考生。

二、集合时间及地点
请进入体检环节的考生于2024年7月9日（星期二）上午8点前在渝北区人力社保局（渝北区仙桃街道桂馥大道10号）正大门处集合，统一到指定医院参加体检。

三、携带资料

1.身份证；

2.近期免冠彩色2寸照片1张；

3.黑色签字笔1支。

四、注意事项
请考生认真阅读《体检注意事项》（附件2），务必在规定时间内到达指定地点集合并按要求参加体检，不得迟到。因不可抗力原因无法按时参加体检的，需提前书面向区人力社保局请假说明情况，批准后方可延期。未经批准逾时未到指定地点集合者视为自动放弃体检，责任自负。

附件：1．2024年渝北区招募“三支一扶”计划人员总成绩
      2．体检注意事项

　　　　　　　　　重庆市渝北区人力资源和社会保障局

　　　　　　　　　        2024年７月6日
附件1

	2024年渝北区招募“三支一扶”计划人员总成绩

	序号
	准考证号
	报考单位
	报考岗位
	笔试成绩
	专业能力
测试成绩
	综合面试成绩
	总成绩
	排名
	是否进入体检

	1
	4073013606830
	教育服务机构
	初中英语教师
	156
	86.60
	86.80
	81.49
	1
	是

	2
	4073013608819
	教育服务机构
	初中英语教师
	149.7
	79.20
	75.60
	75.73
	3
	否

	3
	4073013607418
	教育服务机构
	初中英语教师
	148
	82.00
	81.00
	76.96
	2
	否

	4
	4073013609718
	教育服务机构
	初中语文教师
	150.7
	82.40
	82.60
	78.22
	1
	是

	5
	4073013604910
	教育服务机构
	初中语文教师
	146
	76.80
	74.40
	73.94
	3
	否

	6
	4073013611212
	教育服务机构
	初中语文教师
	143.5
	86.00
	86.20
	77.50
	2
	否

	7
	4073013608807
	教育服务机构
	小学美术教师
	146.1
	80.60
	83.00
	76.65
	1
	是

	8
	4073013612619
	教育服务机构
	小学美术教师
	143.5
	84.40
	83.40
	76.57
	2
	否

	9
	4073013701509
	教育服务机构
	小学美术教师
	140.7
	79.80
	81.00
	74.42
	4
	否

	10
	4073013610819
	教育服务机构
	小学美术教师
	140.7
	83.20
	81.00
	74.96
	3
	否

	11
	4073013607819
	教育服务机构
	小学语文教师
	153.5
	82.20
	82.80
	79.07
	1
	是

	12
	4073013603904
	教育服务机构
	小学语文教师
	150
	77.80
	77.20
	75.98
	2
	否

	13
	4073013601305
	教育服务机构
	小学语文教师
	148
	缺考
	缺考
	44.40
	3
	否

	14
	4072013500118
	医疗卫生机构
	康复技师
	145.5
	/
	78.40
	75.01
	1
	是

	15
	4072013400613
	医疗卫生机构
	康复技师
	139.8
	/
	75.00
	71.94
	3
	否

	16
	4072013400208
	医疗卫生机构
	康复技师
	139.4
	/
	77.40
	72.78
	2
	否

	17
	4072013503501
	医疗卫生机构
	内科医生
	139.2
	/
	78.80
	73.28
	1
	是

	18
	4072013303613
	医疗卫生机构
	内科医生
	135.8
	/
	76.00
	71.14
	2
	否

	19
	4072013501120
	医疗卫生机构
	内科医生
	118.6
	/
	66.00
	61.98
	3
	否

附件2

体检注意事项

1.应按规定到指定医院进行体检，其它医疗单位的检查结果一律无效。

2.体检者带上本人身份证，严禁弄虚作假、冒名顶替；如隐瞒病史影响体检结果的，后果自负。有手术史者请带上相关手术记录。

3.体检表上贴近期二寸免冠照片一张。

4.体检前一天请注意休息，勿熬夜，不要饮酒，避免剧烈运动。

5.体检当天需进行采血、B超等检查，请在受检前禁食8-12小时。

6.女性受检者月经期间请勿做妇科及尿液检查，待经期完毕3-5天后补检；怀孕或有可能已受孕者，事先告知医护人员，勿做X光检查,怀孕者需提供怀孕证明一并带到体检医院。

7.体检当日请穿着轻便服装和软底鞋，应避免穿戴有金属饰品及印花的衣物（包括连衣裙、连裤袜及胸罩），勿携带贵重饰品。

8.请配合医生认真检查所有项目，勿漏检。若自动放弃某一项检查项目，将会影响对您的录用。

9.体检医师可根据实际需要，增加必要的相应检查、检验项目。

10.如对体检结果有疑义，请按有关规定办理。

11.体检费用自费，以体检医院公布的体检费用为准。

12.体检表第二页由受检者本人填写（用黑色签字笔或钢笔），要求字迹清楚，无涂改，病史部分要如实、逐项填写，不能遗漏。 

13.体检完毕，请将指引单及体检表交至前台，等候离院通知方可离开医院。